Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Верхнебузиновская средняя  школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

28 августа 2018г.                                                                                                            № 157

«Об участии в апробации региональной

модульной дополнительной образовательной

программы по финансовой грамотности».

    На основании приказа отдела образования администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2016г. № 81 « О проведении апробации региональной дополнительной образовательной программы по финансовой грамотности и учебных материалов для разных возрастных групп обучающихся общеобразовательных организаций и дошкольных образовательных организаций Волгоградской области в рамках вариативного и/или факультативного курса в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить участие в апробации региональной модульной дополнительной образовательной программы по финансовой грамотности в сроки с 01.09.2018 г. по 31.12.2018 г.

2. Назначить учителя Левкину Наталью Васильевну апробатором региональной модульной дополнительной образовательной программы по финансовой грамотности и учебных материалов в рамках экспериментальной группы с 01.09.2018 г.

3. Левкиной Н.В. в срок до 31.12.2018г.:

3.1. Сформировать группу учащихся в количестве 15 человек, для продолжения реализации второго модуля программы из учащихся 8 класса.

3.2. Представить на утверждение календарно-тематическое планирование модульной дополнительной образовательной программы по финансовой грамотности.

3.3. Предоставить документы по ведению модульной дополнительной образовательной программы по финансовой грамотности для создания вкладки о реализации программы на страничке МКОУ «Верхнебузиновская СШ» портала администрации Волгоградской области.

4. Производить оплату труда Левкиной Н.В., апробатору региональной модульной

дополнительной  образовательной программы по финансовой грамотности и учебных материалов в рамках экспериментальной группы с 01.09.2018 г.  по 31.12.2018 г. в количестве 32 часов из расчета 2 часа в неделю.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                   Директор школы: ______________С.А. Бочаров

  С приказов ознакомлена: ______________Н.В. Левкина